
КОРОСТИІІІІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

т шл №

Про створення тимчасової робочої групи 
для проведення обстеження земельної ділянки

На виконання запиту Коростишівської окружної прокуратури 
від 01.08.2025 №53/3-3519ВИХ-25, керуючись ст.ст.26, 33, 42, 50, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою проведення 
обстеження земельної ділянки площею 0,5500 га з кадастровим номером 
1822510100:01:018:0042, яка розташована по вул. Різдвяній, 89а в межах міста 
Коростишева та яка перебуває у користуванні на умовах оренди 
Дідківського В.Ф., на предмет підтвердження використання ним дійсної площі 
ділянки, її огородження, встановлення меж користувачем зі складанням 
протоколу робочої групи

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити тимчасову робочу групу для проведення обстеження земельної 
ділянки площею 0,5500 га з кадастровим номером 1822510100:01:018:0042, яка 
розташована по вул. Різдвяній, 89а в межах міста Коростишева та яка перебуває 
у користуванні на умовах оренди Дідківського Валерія Францовича на предмет 
підтвердження використання ним дійсної площі ділянки, її огородження, 
встановлення меж користувачем (далі -  робоча група) у наступному складі :

ЛЕВЧЕНКО начальник відділу земельних відносин
Ольга Миколаївна та екології Коростишівської міської

ради, голова робочої групи

ХОМ’ЯКОВ • 
Геннадій Віталійович

головний спеціаліст відділу 
земельних відносин та екології 
Коростишівської міської ради,



2

Члени робочої групи:

НОВІК
Олена Іванівна

головний спеціаліст відділу 
правової та кадрової роботи 
Коростишівської міської ради

ПРИЩЕПА
Олександр Володимирович

начальник відділу з питань 
державного архітектурно-будівельного 
контролю виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради

2. Посадовим особам Коростишівської міської ради забезпечити всебічне 
сприяння робочій групі під час напрацювання ними покладених на них завдань.

3. Робочій групі звітувати секретарю міської ради про результати роботи 
робочої групи.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар міської ра Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


